
ESB Fort Bloqué centre de perfectionnement (au cycle) horaires 2026

date cour 1 cour 2 cour 3 Date cour 1

date cour 1 cour 2 cour 3 Date cour 2

1er SAMEDI 25-avril 9h45 14h30 16h30 1er 22 avril 11h30
SAMEDI 02-mai 9h30 11h30 13h30 13h30

cycle SAMEDI 10h 12h 14h cycle 15h
SAMEDI 16-mai 9h 11h 13h 16h30

printemps SAMEDI 23-mai 11h30 13h30 15h30 printemps 15h
SAMEDI 30-mai 9h 11h 13h 16h30
SAMEDI 6-juin 10h45 12h45 14h45 14h45
SAMEDI 13-juin 8h45 10h45 12h45 15h45
SAMEDI 20-juin 11h45 13h45 15h45 14h
SAMEDI 27 juin 8h45 10h45 12h45 16h

200€ le cycle   150€ pour 5 séances et 35 € à l'unité 200€ le cycle   150€ pour 5 séances et 35€ à l'unité

2ème 5-sept. 14h 16h 18h 2ème 2-sept. 15h30
12-sept. 9h30 11h30 13h30 9-sept. 13h45

cycle 19-sept. 10h 12h 14h cycle 16 sept. 14h45
26-sept. 9h 11h 13h 23-sept. 15h45

automne 12h30 14h30 16h30 automne 30-sept. 14h45
10-oct. 9h 11h 13h 7-oct. 16h30
17-oct. 11h45 13h45 15h45 14-oct. 14h45

24 octobre 9h 11h 13h 21 oct. 9h30
31 octobre 11h 13h 15h 28 oct. 13h15

200€ le cycle   150€ pour 5 séances et 35€ à l'unité 200€ le cycle   150€ pour 5 séances et 35€ à l'unité

29 avril
9 mai 6-mai

13 mai
20 mai
27-mai
3-juin
10 juin
17-juin
24-juin

SAMEDI
SAMEDI
SAMEDI
SAMEDI

SAMEDI
SAMEDI
SAMEDI

SAMEDI

SAMEDI

SAMEDI 7 novembre 9h 11h 13h 9 séances + une séance à réaliser les week ends ou pendant la toussaint     

3-oct.


